
Uchwala Nr XXX/18/2009
Rady Gminy Bodzechów
z dnia 6 marca 2009 roku

zmieniająca uchwalę w sprawie sposobu poboru podatków ,
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso .

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.l 591 z późniejszymi zmianami/ oraz

art. 9 i 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja podatkowa
/Dz.U. z 2005 roku Nr 8 póz. 60 z późniejszymi zmianami/

Rada Gminy uchwala co następuje :

§ *
§ l pkt 5 uchwały Nr YI/17/2007 Rady Gminy Bodzechów z dnia 26 kwietnia 2007 roku w
sprawie sposobu poboru podatków , określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za
inkaso ,zmienionej uchwałą Nr XVI/11/2008 z dnia 8 lutego 2008 roku otrzymuje brzmienie

„ w sołectwie Goździelin - Kaczyński Tomasz "

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów .

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego .

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego .

Przewodniczący Rady Gminy


